РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от « 29 » апреля 2011г. № 92

О возложении исполнения обязанностей
директора МУП «Звениговское жилищное управление»
         В связи с производственной необходимостью и с личного согласия заместителя директора по производству МУП «Звениговское ЖУ» Гарифуллина М.Н., руководствуясь ст. 60.2, 151 Трудового кодекса РФ,-

постановляет:
          1. Возложить временно исполнение обязанностей директора МУП «Звениговское жилищное управление» на Гарифуллина Марата Наильевича - заместителя директора  по производству МУП «Звениговское ЖУ» с 03 мая 2011года по 30 июня 2011года, с выплатой разницы в окладах, согласно штатного расписания.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                             И.Г.Столбов

Ознакомлен:

исп. Степанова Е.В.

тел. 7-15-61